
平成２８年５月吉日 

埼玉県内各地会員会議所理事長様 

 

公益社団法人  日本青年会議所 

関東地区 埼玉ブロック協議会 

会  長    上林 浩太郎 

公益社団法人 日本青年会議所 

関東地区 埼玉ブロック協議会 

埼玉の運動醸成委員会 

委 員 長      内田 剛史 

 

第４６回埼玉ブロック大会 西入間大会 ご協力のお願い 

  

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろより

埼玉ブロック協議会の運動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第４６回埼玉ブロック大会西入間大会では、開催理念に『つなげる力』を掲げ、誰もが誇れる

埼玉の創造へ向かっての運動展開を行って参ります。 

 各地理事長様におかれましては、第４６回埼玉ブロック大会にあたり事前にご協力いただきたい事柄

が下記の要項でございます。埼玉ブロック協議会の運動にご理解のうえ、ご依頼事項のご協力をいただ

けます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

①ＬＯＭで１月から４月までの例会の事業の写真提出（集合写真や主たる場面） 

【写真をデータにて２枚お願いします。５枚までは、対応させていただきます。】 

※５月２７日（金）までにご提出お願いします。 

 

②大会当日リハーサルへの参加 

日時・場所：６月１９日（日）８時００分から８時３０分 城西大学 総合体育館 

【理事長登壇のリハーサルを予定しております。ご参加お願いします。】 

 LOM旗は、当日８時３０分までに総合体育館正面舞台下までご持参お願いいたします。 

 

③開会式典への参加 

日時・場所：平成２８年６月１９日（日） 城西大学 総合体育館 

受付開始 ８時３０分 開会 ９時００分  閉会１０時３０分 

※駐車場は、城西大学の敷地外（４７０台）にご用意しております。 

 

 

お問い合わせ・送信先：埼玉の運動醸成委員会 委員長 内田 剛史 

メール kodomo_s_home@yahoo.co.jp 

電話：０９０－６４９５－６７２３ 

 

以上 

 

mailto:kodomo_s_home@yahoo.co.jp


 

城西大学 会場案内図 
 

■所在地 ： 埼玉県坂戸市けやき台１－１ 

 

■最寄駅 ： 東武越生線 川角駅下車。踏切を渡って徒歩１０分（約１ｋｍ）  

 

 

 

 

 

■城西大学 総合体育館の構内所在地 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当日は、城西大学周辺の駐車場には、係りの誘導に従ってください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総合体育館 

城西大学正門 


